様式第１号（第５条関係）
豊川キエーロ購入費補助金交付申請書

　　年　　月　　日

豊　川　市　長　様

〒
申請者　住　　所　豊川市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

豊川キエーロ購入費補助金交付要綱第５条の規定により下記のとおり申請します。
記
	購入店の名称

	購　入　費　　　　　（消費税を含む）
	　　　　　　　　　　　　　　円

（注）購入価格には、本体の購入価格のみ記載してください。
	＊交付申請額　　　　　　　　　円

誓　約　書
	購入した生ごみ消滅容器キエーロを使用し、生ごみの減量に努めます。
年　　　月　　　日　　　　　　署名

添付書類
１豊川キエーロ購入に係る領収書（原本）
２豊川キエーロ設置等実績報告書（様式第２号）
３同意書兼市税等滞納情報照会書（様式第３号）
（注）豊川キエーロ購入に係る領収書には、購入者名、本体の購入価格、販売業者名、販
売日、販売業者住所が明記されていること。